IO MAT Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 002/SES/2023 - HOSPITAL BEGIONAL DE COLIDER

O Secrelario de Estado de Salde de Mato Grosso, no uso de suas atribuigdes legais e, considerando os termos do Edital de Abertura de
Processo Seletivo Simplificado n® 002/5E5/2023 publicade no Diario Micial do Estado de 17 de fevereiro de 2023 - Edigio Extra, destinado a
praver a contralagio por tempo deferminado para atender 4 necessidade temporaria de excepcional inleresse plblico para o Hospital Regional
de Colider, torma poblico o RESULTADO FINAL do Processo Seletive Simplificado n® 002/8ES/2023, conforme avaliado pela Comissdo
instituida por meio da Portaria n® 113/2023/5E5 - 0.0.E de 17/02/2023 - Edigdo Exira;

RESOLVE:
1.  Tomar plblica a relagdo dos candidatos classificados, em ordem de classificagdo geral:

TECNICO DE LABORATORIO

i Avaliagao de Experiéncia . !
COrd. Inscrigao Candidato Titulo/Certificado Profissional Pontuacdo final Silvacao
. 4as0s JAQUELINE TEIXEIRA DA SILVA DE - . CLASSIFIGADO
JESUS
5 48007 ELIANA BARBOSA DA SILVA 0 0 :?“,:S“U CLASSIFICADO
Inirmo
3 49029 PAULO ESPINDOLA DA SILVA 0 0 :?”_:5“” CLASSIFICADO
1nirmo
TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
COird. Inscrigao Candidato Avaliagao de Tiulo/Cenificado Experiéncia Profissional Pontuagio final  Siluagio
1 49105 RAFAELA DA SILVA POLON 0 0 Requisito minimo CLASSIFICADO
TELEFONISTA
) Avaliacio de Experiéncia : )
Ord. Inscrico Candidato Titulo/Certificado Profissional Pontuagan final Situacéo
i 49084 MARTA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 0 30 30 CLASSIFICADO
2 49021 EDNA SANT'ANA SOARES 8 0 8 CLASSIFICADO
3 49227 |SABELLA DE MORAES GIRO 5 0 5 CLASSIFICADO
4 49026 ANA BEATRIZ FAGUNDES DE OLIVEIRA 2 0 2 CLASSIFICADO
5 49236 MARLUCIA RODRIGUES RAMIRO 0 0 :?q_':f"” CLASSIFICADO
Inirmg
s 4914 SANDRA CRISTINA DO NASCIMENTO . Requisito CLASSIFIGADO
SOUZA minima

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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Cédigo de Autenticidade: f8427230



20

21

22

23

43013

43169

43179

43273

43035

49141

43159

49263

43999

43074

43891

49041

43097

43000

49291

439935

4321

SELMA ARALLIO DE SOUZA 0
LUCIMELA SANTIAGO PEDRO 0
EDENIR PEREIRA DE CARVALHO o
ROSELI POSSIDOMEC DE OLIVEIRA 0
GISLEINE RUZZOM RIBEIRO 0
SANDRA DE ALMEIDA DA SILVA o
ROSINEIDE MACENA DE JESUS 0
RAMILLE TONON ANASTACIO o
MICHELE OLIVEIRA DE GODOI 0
PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 0
ADRIANA CUSTODIO DA SILVA 0
SAMILE AMORIM 0
AMA PAULA LEMES DE SOUZA o
AMGELICA WOLF DACROCE 0

AMANDA  KAILA  RODRIGUES I:}'DS[:I
SANTOS

AMDRIELLY MATEUS MARTINS o

WANDERSON WILLIAN DA SILVA 0

24 492687 ALINE FERREIRA DA SILVA o
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Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisita
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisita
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisita
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisito
minima

Requisito

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



23

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

43133

49244

43263

43186

49076

43273

43012

43072

43091

43140

43213

MARIA GABRIELA GROSS 0

POLLYAMA CAROLIME DOS SANTOS a
CALEGARI

THAUANY LEMOS NEVES 0
JAKELINE CRISTING ALUIZO 0
|ZANETE SOUSA CONCEIGAD o

BRUNA STHEFANI NOGUEIRA ARAUJO 0

GABRIEL MOREIRA DOS  SANTOS a
ROMZAMNI
LOHAMNY DOS SANTOS SILVA 0

BEATRIZ JOANMA PLENS CASTELHAC  ©

LAIANE DE ALMEIDA FRANCISCO o

ISABELA APARECIDA FERREIRAPINTO 0

TECNICO EM ENFERMAGEM

Ord. Inscrigio Candidato

43168

43170

493150

43269

49233

49224

ADRIAMNA REGINA LUCCHETTI

FATIMA MARLA DA SILVA MARTINS

CLEOCMICE PEREIRA DA SILVA

ELLEN GAIVA ROCHA

ODINEIA CALVI INOCENCIO

LINDAMIRA FERREIRA LEITE

Avaliacio
Titule/Certificado

a0

20

a5

15

10

15

de Experiéncia

Profissional

20

40

25

40

40

15
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minima
Requisito

minima

Requisito
minimo

Requisita
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisita
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisito
minima

Pontuagio
final

7a

&0

&0

39

30

30

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Situacao

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



20

21

22

23

24

25

26

27

28

43199

49256

45241

43003

43218

49234

49188

43112

4927

4591493

472

43156

43098

4M7y

43989

453198

43214

43083

49187

49242

45208

43270

MARIA APARECIDA DA SILVA

LAERCIO BRUNO MACHADO CIMITI

MARIA HELENA DE SOUZA SILVA

VALDINEIA SALETE DE ARAUJO

NIDIA HALATENG

LEILIANE ARALJO

ROSIENE APARECIDA RIBEIRO

SANDRA MONTEIRO DA SILVA

ADRIAMA DA SILVA

PEDRIMNA CARDOSO SILVA OLIVERA

MARCIA GLAUCIANE DE ARALJO COSTA

CALICE AVANCI

PAULA  RICAELLY  PEREIRA
CARDOSO

15

10

10

10

10

10

COSTA 5

ELIZETE RIBEIRO DOS REIS BARBOSA

FABIOLA PAULA GUIMARAES ALVARENGA

CILVA DA SILVA

EUNI NUNES DE FARIAS DA SILVA

MARLI MENDES DE CARVALHO

ELEMICE RIBEIRC DE QUEIROZ

SONIA REGINA DA SILVA

CLEUZA ANDRADE DE JESUS

ELIZAMGELA DOS  SANTOS
SALDANHA SILVA

LANTOM

25

15

20
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25

25

20

13

13

15

10

10

10

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

EMFERMEIRO

43034

43030

43052

49299

43073

48998

43994

49094

43002

49183

49046

43053

43062

49101

HELLEN PATRICIA BASILIO DE MELO

JOLCINARA SILVA DE OLIVEIRA

RAlI DE SOUZA SILVA

FRAMCIELI MACIANG AQUING

RAYNER HENRIQUE DE ARAUJO

CRISTIAME REBOUCAS NASCIMENTO PASIN 0

MAYARA CRISTINA BELEM ALVES

NAYARA DA SILVA RODRIGUES

RANIELLEN DE ARALLO ALMEIDA

JAMAIMA SUSKO DE AMDRADE

EFRAIN PEREIRA GOMES

LECIANE LUCIA DOS SANTOS

WILLIAN CONTINI FRAGOSO

MARIA IZABEL PAZ DOS SANTOS

Ord. Inscrico Candidato

1

2

49167

43190

MAYESKA
DALLAGNCOL

MAYKELLY

EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA

Avaliacao
Titule/Certificada

HALATENCO as

35

de Experiéncia
Profizsional
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Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minimo

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito
minima

Requisito

minima

Pontuagao

final

a7

35

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Situacan

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



20

21

22

23

24

25

26
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49229

43047

43262

430835

43280

43282

49287

49113

43277

43078

43071

43246

43058

49258

43164

43148

43064

49207

43039

43045

43048

43502

493158

49373

JACOUELINE KAUAMNE PLACIDOD

MARIA HELENA CORREIA DA SILVA

25

CRISTIAME BARBOSA RODRIGUES POSTAL 25

CLEYCIAME CASSIMIRO  PEREIRA DE o5

OLIVEIRA

ESTEFHANIE SOUZA DE CLIVEIRA

CAIAME RENATA CAMARGO

REMATO MENDES FERNANDES

MNAYARA SCHEFFER DA SILVA OLIVEIRA

KELLY CRISTINA MARTIMNS RODRIGUES

MNEILA AMARAL DA FONSECA

EDERSCN RODRIGUES DOS SANTOS

JAMAINA FABRICIA DUARTTE

LARISSA DANIELI DE OLIVEIRA

AMDRESSA FABIANA SILVEIRA SILVA

AMAMNDA EMANUELI BEZERRA

CAYAMNME CAITAMO OLIVEIRA

AMAMNDA RIBEIRO DA SILVA

DEBORA SANTIAGO MOREIRA

CLAUDIA REGINA RODRIGUES

CLEIDIMAR APARECIDA ROCHA

KEIDSOMN ALBUQUERQUE VOLPATO

GILVANIA MARCQUES JARDIM

CAROLINA  HRODRIGUES FERREIRA
CONCEICAD

LUCIENE BORGES MACHADO

20

20

31

ar

25

25

23

23

20

20

15

15

15

15

15

15

15

15

15

12

10

10

10

10

10

10

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

44

45

43248

43289

49125

49057

43033

43099

43160

43087

43093

49040

43092

43081

49243

49225

45294

43153

49075

49128

43219

SILOMEY PINHEIRC ALMEIDA 10

IGOR EUDES FERMAMNDO NASCIMENTDm
TABOSA

LUANA ROBERTO LIMA 10
JAINE DOS SANTOS FURTUNATO 10
CEBORA REGINA FIDELIS FERREIRA 10
PALULC HENRIQUE RIBEIRC 5
ROGERIO RODRIGUES CASTRO ]
GLEISSON RIBEIRO BARBOZA o

MARIA  APARECIDA  MEDEIRCS DOS a
SANTOS

EDLANY FARIAS DE ARAUJO MARQUES DE |
SA

CARINA APARECIDA NOERE o
SANDRA LISBOA DA SILVA o
GISLEY PEREIRA CAMARGO ALVES o
MARIA MARCIA DE BRITO FERREIRA ]
DEISE CRISTIANE ALVES DA SILVA ]
ALINE DA PENHA DE OLIVEIRA o
GILMAR PEREIRA RODRIGUES o
JAYNY SILVA STOEF o
AMDRESSA PIRES CRUZ ]

46 49285 RAYANE RAMOS FERREIRA ]
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10

10

10

10

10

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minime

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minime

Requisito
minimo

Requisito

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



47 49171 CAROLINE DOSSO 0 0 Requisito
minimo
Requisito

48 49023 ELEN HOSANA RODRIGUES DE AZEVEDD 0O 1] minimo

ENFERMEIRO AUDITOR

Ord. Inscrico Candidato Avaliagio de Tiule/'Certificado Experigncia Profissional Pentuagao final

1 49276 HEDYEME CRUZ SILVA ROSSATO 0 0

MEDICO DO TRABALHO

minimo

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Situacio

Requisito minima CLASSIFICADO

COrd. Inscrigao Candidato Avaliagao de Tiwlo/Cenificade Experiéncia Profissional Pontuacdo final  Situacdo

1 49208 LOURIVAL ALVES FROTAD 1] Requisito minimo CLASSIFICADO

MEDICO

COird. Inscrigao Candidato Avaliacdo de Tilulo/Certificada Experiéncia Profissional Pontuagao final - Siluago

1 48997 MATHEUS KIDO GONCALVES 15 0 CLASSIFICADO

2 49185 SANKLER DE BARROS PEREIRAD 0 Reguisito minima CLASSIFICADO
FISIOTERAFPEUTA,

Ord. Inscrigao Candidalo ?;32%5::““ ado de IE:{:T?;::E; :?:;maﬁﬂ Situagao

1 49281 FRAMNCISCO DANIEL LEAL SOUSA 35 20 55 CLASSIFICADO
2 49088 |SABELA CRISTINA DE JESUS COSTA 35 2 37 CLASSIFICADO
3 49215 ALEXANDER BUARQUE DE CARVALHO 25 8 33 CLASSIFICADO
4 49086 JULIANA BOMETTI 10 20 30 CLASSIFICADO
5 490685 FRAMNCISCO DORMELIO GERMANEO METO 25 a 25 CLASSIFICADO
6 49204 JANAINY SARA ABEGG 10 a 10 CLASSIFICADO
7 49240 JOAQUIM JERONIMO DE CARVALHO NETO 10 ] 10 CLASSIFICADO
8 49278 ANNE SUELLEN CONCEICAQ DE ALMEIDA 10 o 10 CLASSIFICADO
o 49082 AMNA CARCLINE MEMDOMCA TALAVERA 10 o 10 CLASSIFICADO
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10 49266

11 49161

12 49107

13 45180

14 43122

15 45183

AMA PAULA NOGUEIRA PILLER

CAMIELY LOURC ARRUDA

THAIS GOMES THEIXEIRA

FERNANDA GABRIELA ARRUDA GREFE
GONGALVES

CAMILA BRITO GONCALVES

CAMILA GARCIA FRANCISCO DA SILVA

AUXILIAR DE FARMACIA

Ord. Inscrico Candidato

1 45235
2 49220
3 49195
4 49235
5 48020
& 49239
7491
g 49184
9 48300
10 45210
11 45173
CONTADOR

Ord. Inscrico Candidato

1 48016

WESLEY DA SILVA SANTOS

AUREALICE GUERREIRC DOS SANTOS

AMNGRA CRISTINA NEVES

MIRIANM MARQUES DE LIMA

MAURA SCHEMMER WILGES

TAYMARA EMANCELI RODRIGUES OLIVEIRA

JEFFERSOM PEREIRA DOS SANTOS

10

10

10

0

Avaliacao
Titulo/Certificado

12

14

14

EVENMYN  KAROLINA CASSEMIRO LEITE5

DOS SANTOS

CUANI GRIDNA XAVIER DA SILVA

CLEYTON DEMMER REBELO BAREBIERO

EDEMAR RAMOS DA SILVA

4

Avaliacio

Tituley Certificado

CIONE RAMOS MEROTTI 55

de Experiéncia
Profissional

10

de Experéncia

Profissional

10
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10

10

10

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Requisito
minimo

Pontuacio
final

22

14

14

Reguisita
minima

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Situacan

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Pontuagdoe final Situacio

CLASSIFICADO



2 49203 ADRIANY FERREIRA CRUZ 25 14 39 CLASSIFICADO

3 49108 MARCELO FRANCISCODO CARMO 25 10 35 CLASSIFICADO
4 49129 JESSICA DE SOUZA SILVA 15 12 27 CLASSIFICADO
5 49311 CLERIANE VINHA DOS SANTOS 25 0 25 CLASSIFICADO
6 49095 JEFFERSON SILVA DAMASCENO 20 0 20 CLASSIFICADO
7 49079 ggi:ggm GLAYTON  CONCEIGAO , 0 :T;:i‘“ CLASSIFICADO
8 49077 ANDRE ROSENO DE OLIVEIRA 0 0 ET:::]““ CLASSIFICADO
9 48992 KERLI DA SILVA FERREIRA 0 0 27:?;50"“ CLASSIFICADO

TECNICO DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA

MAD HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FONCAUDIOLOGO

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

2. A ordem classificatdria observara e obedecera ao disposio nos subitens 1.4 e 8.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n®
002/SES/ 2023 publicado no Didrio Oficial do Estado de 17 de fevereiro de 2023,

3. Considerar PROCEDENTE o julgamento do recurso apresentado pelo seguinte candidato:

Inscricdo n® 48276 Hedyene Cruz Silva Rossato.

4 Considerar IMPROCEDENTE o julgamento dos recursos apresentados pelos seguintes candidatos:

Inscricdo n® 49064 Amanda Ribeiro da Silva: InscricGo n® 49115 Mayara Scheffer da Silva Oliveira; Inscrigdo n® 48938 Ana Caroline de Oliveira
Pesce: Inscrigdo n® 49006 Eliana Aparecida Ferreira; Inscrigio n? 49073 Rayner Henrigue de Araljo; Inscrigio n® 48933 Natali Aradjo de Souza
Silva; Inscrigdo n® 48390 Simonia Higino de Moura Alves; Inscrigdo n® 49303 Maria Aparecida Scares Padilha; Inscrigao n® 49232 Fernandes
Aquino da Silva; Inscricgo n? 49299 Franciell Maciano Aguino; Inscrigdo n® 49192 Creide Francisca Ramos.

5. A convocagdo e a conlralagio lemporaria se darfo conforme interesse e necessidade da Administragio Plblica em consondncia ao
estabelecido no Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n® 002/5E5/2023 publicado no Diario Oficial do Estado de 17 de fevereiro
de 2023, sequindo o disposto nos itens 13, 14, 15 e 18 - subitens 18.2, 18.3, 18.7. 1811 2 18.12.

Cuiaba, 28 de margo de 2023.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDD
Secretario de Estado de Sadde

(Original assinada)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagdo: 18427230 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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